
Textace k příspěvkům na sociální sítě
Text příspěvku můžete zkopírovat a na sociálních sítích zveřejnit v nezměněné
podobě. Nezapomeňte jen vložit odkaz na svůj scukový profil. Případně si některý z
navržených textů upravte podle své potřeby.

1. verze příspěvku
Nově nás najdete na Scuk.cz! Své oblíbené dobroty najdete na našem profilu „zde vložte odkaz na
svůj profil na Scuk.cz“. A až objednáte, Scuk vám je zdarma doručí na vámi vybrané výdejní místo.
Tam už si je jen vyzvednete a můžete se pustit do hodování.

2. verze příspěvku
Stali jsme se součástí online farmářských trhů Scuk.cz! „zde vložte odkaz na svůj profil na
Scuk.cz“. Pořídíte zde dobroty, které jste si od nás zamilovali a ještě něco navíc. Vaše objednávky
vám teď zároveň můžeme doručit po celé republice.

3. verze příspěvku
Naše dobroty odteď pořídíte i na Scuk.cz. Objednávat můžete na našem profilu „zde vložte odkaz
na váš profil na Scuk.cz“ a my vám vše spolu se Scukem zvládneme doručit na některé z více než
600 výdejních míst po celé republice.

4. verze příspěvku
Díky Scuk.cz si teď naše dobroty můžete vyzvednout na více než 600 výdejních místech po celé
republice! Mrkněte na www.scuk.cz a užijte si online farmářské trhy.


